令 和 ７ 年 ３ 月 ２ ４ 日

保護者・地域の皆様

京都市立西京極小学校

校  長   齋 藤  直 子

離退任教職員のお知らせ

  春陽の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は本校

教育にご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、この度、下記の通り教職員に異動がありましたのでお知らせします。

記

        ＜退職＞

              本間  美岐

＜離任教職員＞

木佐森  早織

林  寛子

石上  雄大

志賀  雅哉

坂  和花

小野  美奈子

田邉  海斗

   黒田  夏

   野﨑 圭祐

川島  智美

里  祐子

すでにお知らせしております通り、離退任式は、3 月２８日（金）８：５０より体育館にて執

り行います。